
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин № ___

Про затвердження персонального
складу та розподіл навчального
навантаження педагогічних
працівників ліцею на 2024-2025 н. р.

Відповідно до статті 25 Закону України «Про загальну середню освіту»,
наказу МОН України від 15.04.1993 № 102 «Про затвердження Інструкції про
порядок обчислення заробітної плати працівникам освіти», рішення
профкому (протокол засідання ПК від 29.08.2022 № 3), з метою виконання
освітньої програми Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського для
належної організації освітнього процесу в 2024-2025 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Визначити таке педагогічне навантаження для педагогічних працівників
Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з 02 вересня 2024 року:

№
з/п

Прізвище, ім’я та по батькові Класи К-сть
годин

Гурт-
ки

1 Бурляк Світлана Іванівна 5-8 8
2 Москалик Любов Євгенівна 5-9 9
3 Крук Ліліана Михайлівна 5-11 19,5
4 Синяк Ніна Миколаївна 6-9 19
5 Рудковська Оксана Володимирівна 5-11,

3-4
12

+0,5 ст. вих. ГПД
6 Остафійчук Надія Петрівна 1-11 21
7 Скрипник Мирослав Васильович 8-10 9
8 Гелешко Наталія Феодосіївна 5-10 22
9 Чепига Валентина Семенівна 9-11 15
10 Колодзінська Надія Дмитрівна 2-10 20
11 Майданська Світлана Романівна 6-11 10
12 Куравський Олег Ярославович 10-11 5
13 Сащук Уляна Романівна 5-11 15,5
14 Нагорняк-Карбашевська Марія Дмитрівна 7-11 19
15 Бордун Людмила Романівна 5-11 21



16 Камад Ганна Михайлівна 5-11 14 3
17 Фодчук Галина Ярославівна 1-11 18 4
18 Дмитрук Тарас Юрійович 1-11 6
19 Шаюк Олена Василівна 1 19
20 Уляшкевич Тетяна Ярославівна 2 12
21 Островська Лілія Геннадіївна 3 22
22 Піхович Уляна Омелянівна 4 20
23 Онуфрейчук Реґіна Миколаївна 2 8+0,5 ст. вих. ГПД
24 Ганчарик Мар'яна Ігорівна 5, 4 1 ст. асист. уч.+1 год.
25 Николайчук Надія Миколаївна 9, 11 1 ст. асист. уч.+1 год. ф.
26 Ворощук Оксана Романівна 0,8 ст. п-о
27 Синяк Денис Русланович 6 1 ст. асист. уч.
28 Мусяловська Марія Вячеславівна 1 1 ст. асист. уч.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Підстава: згода профкому, протокол № 1 від 30 серпня 2024 року.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___-0 ознайомлені:

__________ Любов МОСКАЛИК
__________ Світлана МАЙДАНСЬКА
__________ Мирослав СКРИПНИК
__________ Ніна СИНЯК
__________ Тарас ДМИТРУК
__________ Надія КОЛОДЗІНСЬКА
__________ Надія ОСТАФІЙЧУК
__________ Оксана РУДКОВСЬКА
__________ Оксана ВОРОЩУК
__________ Уляна САЩУК
__________ Надія НИКОЛАЙЧУК
__________ Марія НАГОРНЯК-КАРБАШЕВСЬКА
__________ Ганна КАМАД
__________ Тетяна УЛЯШКЕВИЧ
__________ Олег КУРАВСЬКИЙ
__________ Реґіна ОНУФРЕЙЧУК
__________ Мар'яна ГАНЧАРИК
__________ Ліліана КРУК
__________ Олена ШАЮК
__________ Людмила БОРДУН
__________ Лілія ОСТРОВСЬКА
__________ Галина ФОДЧУК
__________ Наталія ГЕЛЕШКО
__________ Валентина ЧЕПИГА
__________ Уляна ПІХОВИЧ
__________ Денис СИНЯК
__________ Марія МУСЯЛОВСЬКА
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